
Ernæringsassistent/Køkkenmedarbejder til kantinen på
Brørup Områdekontor

Vi søger en køkkenmedarbejder til kantinen på områdekontoret i Brørup. Stillingen er et
tidsbegrænset vikariat med ansættelse i perioden 1.8.2026-31.12.2026. Vi kan tilbyde en stilling på
30 timer hvor arbejdstiden er mandag-tirsdag kl.6.00-13.30 og onsdag-torsdag kl.6.15-13.45.
Kantinen er lukket i uge 42 og dagene mellem jul og nytår, hvor du vil have ferie.
Kantinen servicerer det administrative personale med frokostordning og mødeforplejning. Kantinen
sørger for tilberedning af smørrebrød, sandwich og salater til dagens frokostbuffet. Den varme mad
modtages fra Madservice-Vejen – maden skal opvarmes og anrettes. Derudover sørger kantinen
for diverse mødeforplejning og klargøring/rengøring af kaffeautomaterne på områdekontoret.
Kantinen varetager også opgaver på en anden lokation som er Kursuscenter Nørbølling. Her står vi
for klargøring af rulleborde med mødeforplejning og opvask derefter. Du skal derfor kunne lægge
egen bil til. Det er omtrent 4km frem og tilbage. I dag skriftes de to kantinemedarbejdere til at være
”i huset” på områdekontoret og være ”flyveren” som passer de to andre steder.
I kantinen stræber vi efter at lave klimavenlig mad fra bunden med ud fra sæsonens råvarer. Vi
tilbereder retter fyldt med god smag, variation og kvalitet ud fra de givne økonomiske rammer og
indkøbsaftaler. Vi søger en ny medarbejder, som er glad for at arbejde i det kolde køkken. Du skal
kunne arbejde selvstændigt med egne opgaver, være ansvarsbevidst, og trives på en arbejdsplads
hvor ingen arbejdsdage er ens. Vi prioriterer samarbejde og godt humør i dagligdagen, hvor vi i
fællesskab løser vores opgaver.
 
Dine primære arbejdsopgaver:

Tilberedning/opvarmning af lune retter●

Tilberedning af blandede salater og salatbar●

Tilberedning af smørrebrød og sandwich●

Tilberedning af diverse mødeforplejning●

Rengøring, opvask og oprydning ●

Klargøring og oprydning af rulleborde til mødeforplejning med service, kaffe/the, vand og

bestik

●

 
Vi tilbyder:

Løn efter gældende overenskomst●

God introduktion i arbejdsopgaver og funktioner●

Et godt arbejdsmiljø med fokus på medbestemmelse og udvikling●

 
Ansøgningsfrist: søndag d.28.juni
Samtaler afholdes onsdag d.1. juli, alternativt tirsdag d.30. juni
For yderligere oplysninger, kan Kostfaglig leder Sandra Møller Juhl kontaktes på tlf. 30170828
 

Frist:
28-06-2026

Kontaktperson:
Sandra Møller Møller Juhl

Tiltrædelse:
01.08.2026

Jobområde:
Køkken og Rengøring

Arbejdstid:
Deltid over 21 timer

Ansættelsesvilkår:
Tidsbegrænset
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